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“Gönüllere dokunarak yolumuza devam edeceğiz”

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, 
bütün vatandaşlarla kentin her 
yerinde iç içe olmaya, gönüllere 

dokunmaya devam eden Başkan Arı, 
“Bizim için en kıymetli değer halkımızın 
huzuru ve yaşam kalitesini en üst 

seviyelere ulaştırmak” dedi.
Arı, makamında siyasi parti temsilcileri, 
sivil toplum kuruluşlarından yetkilileri, 
kamu dairelerinden birim sorumlularını ve 
Nevşehirli vatandaşları ağırladı.
Gittiği işyerlerinde esnafların ve 
vatandaşların sıcak ve samimi ilgileriyle 
karşılanan Başkan Arı, makam 
ziyaretlerinde de Nevşehirli vatandaşlara 
kucak açmaya ve taleplerine çözüm 
bulmaya çalışıyor.
Sürdürülen çalışmalar hakkında kendisini 
ziyarete gelen vatandaşlara bilgiler veren 
Başkan Arı, vizyon projeleri ve yeni 
yatırımları anlatıyor.
Vatandaşların talep ve isteklerini 
dinleyerek tek tek cevap veren ve çözüm 
üretmeye çalışan Arı, “Nevşehir için bizim 
çok büyük hayallerimiz, hedeflerimiz var. 
Bütün bunları yapabilmemiz için 
vatandaşlarımızın daha fazla duasına, 

daha fazla sevgisine ihtiyacımız var. 
Gönüllere dokunarak ve samimi konuşarak 
yolumuza devam ediyoruz. İnsanlarımızı 
mutlu etmeye ve şehrimize hak ettiği 
hizmetleri birer birer kazandırarak 
sorumluluklarımızı yerine getireceğiz. 
Ekonomik sıkıntı çekmeden, ekonomik 
sıkıntıyı bahane etmeden çalışacağız. 
Yolumuza emin adımlarla devam 
edeceğiz” diye konuştu. BÜLTEN

Her daim vatandaşlarla iç içe olan Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı,
makamında vatandaşları ağırlayarak gönüllere dokunmaya devam ediyor.

Ürgüp'te altyapı ve sosyal yatırımlar hız kazandı
Ürgüp Belediye Başkanı Ali Ertuğrul Bul, son zamanlarda ilçede yürütülen
çeşitli altyapı ve sosyal projelerle ilgili değerlendirmelerde bulundu.

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
yazarlarımıza ai�r. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.
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Sosyal medya hesabından yaptığı 
paylaşımlarla vatandaşları 
bilgilendirmeye devam eden Başkan Bul, 
ilçedeki son çalışmalar hakkında 
açıklamalarda bulundu. Bul, Kapadokya 
Alan Başkanlığı tarafından Ürgüp'teki “3 
Güzeller” olarak bilinen peribacaları 
alanında bakım ve yenileme 
çalışmalarının tamamlandığını belirterek, 
“Traversler yenilendi, bakımları yapıldı. 
Kapadokya Alan Başkanlığına teşekkür 
ederiz.” ifadelerini kullandı.
“SUYUMUZU DİKKATLİ KULLANALIM”
Artan hava sıcaklıkları nedeniyle ilçede 
su ihtiyacının arttığına dikkati çeken 
Başkan Bul, bu kapsamda jeologlarla 
kısa, orta ve uzun vadeli çözüm 
yollarının ele alındığı bir toplantı 
gerçekleştirildiğini belirterek, “Kararları 
aldık. Çalışmalar başladı. Su 
kaynaklarımızın bulunduğu bölgede 
tarımsal yoğun su kullanımı nedeniyle 
kuyulardaki su seviyelerinde düşme 
olmuştu.  Sıcak hava nedeniyle artan su 
ihtiyacı ve aşırı kullanım beklentisiyle 
aylar önce kiraladığımız yedek kuyuya 
ilaveten 10 gün önce bir kuyu daha 

kiraladık. Bütün depolarımız full. Ama 
yine de suyumuzu dikkatli kullanalım.” 
dedi. 
DEVİR PROTOKOLÜ İMZALANIYOR
Spor Toto tarafından inşa edilen kapalı 
yüzme havuzunun devir protokolünün 
imzalanma süreci hakkında da bilgi 
veren Bul, Havuzun Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğüne tahsisinin mayıs-haziran 
2024'te yapıldığını hatırlatarak, “Devir 
protokolü nihayet imzalanıyor. Sürece 

katkı sunan Nevşehir milletvekillerimize 
ve destek veren herkese teşekkür 
ederim. Umuyorum ki havuz en kısa 
sürede hizmete açılır.” şeklinde konuştu.
Ayrıca Ürgüp Hayvan Bakımevi ihalesine 
hazırlık sürecinde sona yaklaşıldığını 
belirten Başkan Bul, “İnşaat için arsa 
tahsisi ve sürecin hızlandırılmasında 
emeği geçen il ve ilçe bürokrasisine 
teşekkür ederiz.” dedi.  
HABER: HİLAL EKİCİ

Festival için alınan güvenlik önlemleri değerlendirildi
Nevşehir Kültür Yolu Festivali'nin başlamasına az bir süre 
kala kentte alınan güvenlik önlemleri gözden geçirildi.

Kapadokya Alan Başkanı Aydın Cem 
Aslanbay, Nevşehir İl Emniyet 
Müdürlüğü ve İl Jandarma Alay 

Komutanlığını ziyaret etti. 
Alan Başkanı Aslanbay ziyaretlerinde İl 
Emniyet Müdürü Ali Loğoğlu ve İl 

Jandarma Komutanı Jandarma Kıdemli 
Albay Numan Öksüz ile bir süre görüştü.
Görüşmelerde Nevşehir Kültür Yolu 
Festivali öncesinde, güvenlik önlemleri 
son kez değerlendirilerek, tüm detaylar 
titizlikle gözden geçirildi.
Öte yandan Aslanbay, Jandarma 
Denetleme ve Değerlendirme Başkanlığı 
görevine atanan İl Jandarma Komutanı 
Jandarma Kıdemli Albay Numan Öksüz'ü 
kutlayarak, yeni görevinde başarılar diledi.
Öksüz de ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek teşekkür etti.
Alan Başkanı Aslanbay, Kapadokya Alan 
Başkanlığı olarak, bölgenin güvenliği ve 
huzuru adına gerçekleştirilen bu tür 
işbirliklerinin çok önemli olduğunu 
söyledi. HABER: SEZER ALTUNOK
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Plastik atıklar sanat eserine dönüşüyor
Nevşehirli memur emeklisi Abdullah Güven, briketlerin kolay taşınabilmesi
için çevresine sarılan plastik şeritlerden sepet ve çanta örüyor

Avanos'ta yaşayan memur emeklisi 
Abdullah Güven, atık plastik şeritleri 
hasır tarzında örerek dönüştürdüğü 

sepet ve çantalarla hem geri dönüşüme 
hem de aile bütçesine katkı sağlıyor.
Memurluktan 2005'te emekli olan 68 

yaşındaki Güven, depoya dönüştürdüğü 
evinin yanı başındaki garajın önünde 
yaklaşık 10 yıl önce kurduğu tezgahta 
briketlerin kolay taşınabilmesi için 
çevresine sarılan plastik şeritlerden sepet 
ve çanta örmeye başladı.

Evinin önüne kurduğu tezgahta 
ürünlerinin satışını yapan Güven, 
emeklilikte boş oturarak vakit öldürmek 
yerine faydalı işler için çaba harcadığını 
belirtti.
Yıllar önce vefat eden dedesinin arı kovanı 
ördüğünü, kendisinin de zaman zaman 
ona yardım ettiğini anlatan Güven, 
böylelikle hasır örmeyi öğrendiğini 
söyledi.
Güven, bir süre baston imal etmek için 
çalıştığını, ardından da geri dönüşümle 
hem çevreye hem de ev aile bütçesine 
yarar sağlamak adına sepet ve çanta 
örmeye başladığını dile getirdi.
"BU İŞE GÜNLÜK 6-7 SAAT AYIRIYORUM"
Çöpe gidecek malzemeleri yeniden 
insanların yararına sunmanın keyifli 
olduğunu dile getiren Güven, "Bu işe 
günlük 6-7 saat ayırıyorum ve 2 günde bir 
sepet örüyorum. Kare, dikdörtgen, 
yuvarlak şekillerde üretiyorum. Pazar 
arabalarına sepet takıyorum. Torba yerine 
bunu koyduğum zaman yamulmuyor, 
böylelikle içindeki sebze de ezilmiyor." 
dedi.
İlçe pazarına geçiş noktasındaki evinin 

önünde üretimin yanı sıra satış da 
yaptığını ifade eden Güven, ilgiden 
memnun olduğunu belirtti.
“EL ÇANTALARINI DAHA ÇOK TERCİH 
EDİYORLAR”
Toptan sipariş teklifleri gelmesine rağmen 
yetişemediği için reddetmek zorunda 
kaldığını anlatan Güven, şöyle konuştu: 
“Bir gurbetçi hemşehrimiz çanta alıp 
götürünce İngiltere'deki arkadaşlarına 
göstermiş. Onlar da 'bir kamyon al gel' 
demiş. Talep ettiler ama ben o kadarını 
öremem dedim. Ürünlerimizi, 
memleketimizdekiler de alıyor, yabancı 
turistler de. Hangisi hoşuna giderse alıyor. 
El çantalarını daha çok tercih ediyorlar. 
İnsanlar elinden geldiği kadar geri 
dönüşüm için çalışırsa herkes memnun 
olur. Öğrenmek isteyen olursa 
öğretebilirim. Bu plastik şeritler doğada 
yüzlerce yılda erir. Doğayı bozduğu için 
ben bunları geri dönüştürüyorum. 
Dolayısıyla doğaya zarar vermemiş 
oluyoruz."
Güven, sepet ve çanta örme işini sağlığı 
elverdikçe sürdürmek istediğini sözlerine 
ekledi. AA

İl Sağlık Müdürü Tartar sağlık tesislerini inceledi
Nevşehir İl Sağlık Müdürü Op. Dr. Hasan Tartar, 
Çardak köyünde bulunan Sağlık Evi ile sağlık evinin 
önünde hizmet veren KETEM tırını ziyaret etti. 
Ziyaret kapsamında İl Sağlık Müdürü 
Tartar, Çardak Köyü Muhtarı ve mobil 
sağlık hizmeti sunan Aile Hekimi Dr. 
Meryem Uçman ile bir araya gelerek bilgi 
alışverişinde bulundu. Sağlık hizmetlerinin 
yerinde değerlendirilmesi amacıyla 
gerçekleştirilen ziyarette, yürütülen 
çalışmalar ve vatandaşlara sunulan 
hizmetler incelendi. KETEM tırında hizmet 

alan danışanlarla görüşmeler 
gerçekleştirildi. Programın devamında 
Tartar, Kavak Aile Sağlığı Merkezini de 
ziyaret ederek merkezin işleyişi, personel 
durumu ve verilen sağlık hizmetlerine dair 
yerinde değerlendirmelerde bulundu.
Ziyaretlere, Halk Sağlığı Hizmetleri Başkanı 
Uzm. Dr. Cahit Yusuf Dönmez de eşlik etti. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Fasulye tarlalarının verimi kontrol edildi
Nevşehir'de Tarım Arazilerinin Kullanımının Etkinleştirilmesi 
(TAKE) Projesi kapsamında fasulye tarlalarında kontrol yapıldı.

evşehir İl Tarım ve NOrman Müdürlüğü 
tarımın gelişmesi ve 

verimin artması amacıyla 
kontrol ve denetlemelerine 
devam ediyor. 
Bu kapsamda il müdürlüğü 
teknik personelleri tarafından, 
TAKE projesi çerçevesinde 
tohumları teslim edilen ve 
çiftçilerce ekilen fasulye 
tarlalarında bitki gelişimi takibi 
ile hastalık ve zararlı kontrolleri 
gerçekleştirildi. 
Yerinde yapılan incelemelerde, 
çiftçilere bilgilendirme ve 
teknik destek sunuldu. 
HABER: SEZER ALTUNOK

elediye Başkanı Mustafa Kenan BSarıtaş, belediyenin sanayi iş 
ocakları, araç garajı ve iş 

atölyelerinde incelemelerde bulundu.
Başkan Sarıtaş incelemeler 
kapsamında, belediyeye ait iş 
makineleri, araçlar ve ekipmanları 
detaylı şekilde kontrol edilerek, 
mevcut durumları hakkında teknik 
ekiplerden bilgi aldı.
Sarıtaş, araç ve donanımların işleyişi 
ile bakım süreçlerinin etkinliği 
üzerine değerlendirmelerde 
bulunurken, aynı zamanda belediye 
atölyesinde devam eden kamelya 
montaj çalışmalarını da yerinde takip 
etti. HABER: HİLAL EKİCİ

Başkan Sarıtaş, Avanos'un
üretim yerlerini inceledi

Avanos Belediye Başkanı Mustafa Kenan Sarıtaş, belediye
ait üretim yapılan işletmelerde yapılan çalışmaları denetledi.
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TOKİ'nin Nevşehir'deki
yatırımları görüşüldü 

Nevşehir heyeti, Toplu Konut İdaresi (TOKİ) Başkanı Mustafa
Levent ile kentteki kentsel dönüşüm projelerini görüştü.

evşehir Valisi Ali Fidan, AK Parti NNevşehir Milletvekili Emre Çalışkan 
ve AK Parti İl Başkanı Muhammed 

Feyzi Aygün ile birlikte TOKİ Başkanı 
Levent'i makamında ziyaret etti.
Ziyarette bir süre gündeme dair sohbet 
edilirken, Nevşehir'deki TOKİ yatırımları da 
değerlendirildi.

Ayrıca ziyarette Nevşehir'de yürütülen ve 
planlanan toplu konut projeleri, kentsel 
dönüşüm çalışmaları ve Yeni Sanayi Sitesi 
yapım süreci başta olmak üzere çeşitli 
konularda istişare ve değerlendirmelerde 
bulunuldu.
Nevşehir heyeti, Levent'e ilgileri için 
teşekkür etti. HABER: YASEMİN EKİCİ

Kapadokya'nın Kaşifleri Kayaşehir'in İzinde
Kapadokya'nın tarihi, kültürel ve doğal zenginliklerini çocuklara eğlenceli bir keşif 
hikâyesiyle tanıtan 'Kapadokya'nın Kaşifleri Kayaşehir'in İzinde' adlı kitap yayımlandı.

Nevşehirli eğitimci Murat Yenler, 
Kapadokya'nın tarihî ve kültürel 
dokusunu çocuklara tanıtmak 

amacıyla kaleme aldığı “Kapadokya'nın 
Kâşifleri Kayaşehir'in İzinde” adlı çocuk 
kitabını yayımladı. 
Kitap, Nevşehir'in kalbinde yer alan ve 
yakın dönemde büyük ilgi gören Kayaşehir 
Yer Altı Şehri'ne dikkat çekmesiyle öne 

çıkıyor.
Kapadokya'nın eşsiz coğrafyasında geçen 
macera dolu bir keşif yolculuğunu konu 
alan kitapta çocuklar; Kayaşehir'in izini 
süren, Nevşehir'in dört bir yanında 
büyüleyici bir kültür yolculuğuna çıkıyor. 
Uçhisar Kalesi'nden eşsiz vadilere, 
Ürgüp'teki gizli tünellerden bağbozumu 
şenliklerine uzanan bu serüven; her 

adımda tarih, doğa ve gelenekle buluşarak 
onları sonunda Kayaşehir'in sırrına 
ulaştırıyor.
“SADECE TARİH DEĞİL, GELECEĞE 
TAŞINACAK BİR DEĞER”
Yazar Murat Yenler, bu kitabı yazarken 
temel amaçlarından birinin Kayaşehir'e 
özel bir vurgu yapmak olduğunu şöyle 
açıklıyor:
“Son yıllarda gün yüzüne çıkarılan ve 
büyük ilgi gören Kayaşehir Yer Altı Şehri'ni, 
edebiyat aracılığıyla çocuklara tanıtmak 
istedim. Çünkü inanıyorum ki toprağını 
tanıyan, geçmişini bilen çocuklar; 
yaşadıkları yere ve kültürel değerlerine çok 
daha güçlü bir bağla sahip çıkar.”
Kitap boyunca işlenen ipuçları ve 
semboller, hikayenin sonunda Kayaşehir'e 
ulaşıyor. Böylece hem Kapadokya'nın tarihi 
mekanları tanıtılmış oluyor hem de 
Nevşehir'in son yıllarda öne çıkan kültürel 
varlığı çocukların zihninde kalıcı bir iz 
bırakıyor.
Eser, Kapadokya'nın tarihi, kültürel ve 
doğal zenginliklerini çocuklara sürükleyici 
ve merak uyandırıcı bir hikaye kurgusu 
içerisinde tanıtıyor. Kitap, Nevşehir'in 
sembol mekânlarını de değerlerini 
çocuklara sevdirerek erken yaşta kültürel 
farkındalık kazandırmayı hedefliyor. Aynı 
zamanda çocukların okuma alışkanlığı 

edinmesini teşvik ederken içeriğindeki 
güçlü temalarla değerler eğitimine de 
katkı sunmayı amaçlıyor.
Her bölümde yer alan “Yekta'nın Süper 
Keşif Güncesi” adlı mizahi günlük 
bölümler ve bilgi kutucukları, çocuklara 
eğlenirken öğrenme fırsatı sunuyor.
MURAT YENLER KİMDİR?
Murat Yenler, 1991 yılında Nevşehir'in 
Uçhisar beldesinde doğdu. İlk ve orta 
öğrenimini Nevşehir'de tamamladı. 
Üniversite eğitimini Erciyes Üniversitesi 
Eğitim Fakültesi Türkçe Eğitimi alanında 
tamamlayarak öğretmenlik mesleğine 
adım attı. Şu an Ürgüp ilçesinde Türkçe 
öğretmeni olarak görev yapmaktadır. 
HABER MERKEZİ

NEVÜ'nün “Tanıtım ve Tercih Günleri” başladı
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ), Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) sonuçlarının açıklanmasının
ardından tercih dönemine girecek aday öğrenciler ve velileri için düzenlediği “Tanıtım ve Tercih Günleri” başladı.

NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, 
NEVÜ Kariyer Planlama Uygulama 
ve Araştırma Merkezi (NÜKMER) 

tarafından, adayların doğru tercih 
yapmalarına rehberlik etmek amacıyla 
düzenlenen '”Tanıtım ve Tercih Günleri” 11 
Ağustos tarihine kadar her gün 10.00 - 
16.00 saatleri arasında NEVÜ Vali Şinasi 
Kuş Kültür ve Kongre Merkezi Fuaye 
Alanı'nda devam edecek. 
Aday öğrenciler ve velileri, NEVÜ'nün 
alanında uzman akademisyenleri ve 
NÜKMER personelinden üniversite ve 
tercih süreci hakkında detaylı bilgi 
alabilecek.
“NEDEN KATILMALISINIZ?”
NEVÜ Tanıtım ve Tercih Günleri, 
üniversiteyi yakından tanımak, 
akademisyenlerle ve öğrenci 
danışmanlarıyla birebir görüşmek, tüm 
sorularınıza doğrudan cevap bulmak ve 
geleceğinize en uygun tercihi yapmak için 
eşsiz bir fırsat sunacak.

Bölüm Tanıtımları: Tüm fakülte, 
yüksekokul ve meslek yüksekokulu 
programlarının içerikleri, olanakları ve 
gelecek vizyonu.
Güncel Puan ve Sıralama Bilgileri: 2025 
YKS'ye göre güncellenmiş taban puanlar, 
başarı sıralamaları ve kontenjanlar.
Akademik Gelişim ve Olanaklar: 
Üniversitenin eğitim kalitesi, 
laboratuvarları, araştırma merkezleri, 
teknolojik alt yapısı ve akademik başarıları.
Uluslararası Fırsatlar: Erasmus+ başta 
olmak üzere öğrenci değişim programları 
ve yurtdışı eğitim imkanları.
Kampüs Yaşamı ve Barınma: Öğrenci 
yurtları, ulaşım, yemekhaneler, sosyal 
tesisler, kulüpler ve spor olanakları.
Nevşehir'in Sosyal-Kültürel Zenginliği: 
Dünyaca ünlü peribacaları ve tarihi 
dokusuyla benzersiz bir şehirde 
öğrencileri bekleyen sosyal, kültürel ve 
turistik imkanlar.
Kariyer ve İstihdam: Mezunların iş 

olanakları, staj imkanları, kariyer merkezi 
hizmetleri ve sektör işbirlikleri.
Tercih Danışmanlığı: Uzmanlar eşliğinde 

puanınıza ve ilgi alanlarınıza uygun 
bölüm seçeneklerinin değerlendirilmesi. 
BÜLTEN
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Uyuşturucu tacirlerine darbe: 940 gözaltı

Bakan Yerlikaya, 70 ilde uyuşturucuya 
karşı düzenlenen operasyonlar 
hakkında açıklamada bulundu.

Yerlikaya'nın paylaştığı bilgilere göre, 
Gaziantep, Ankara, İzmir, Konya, Adana, 
Samsun, Mersin, İstanbul, Şanlıurfa, 
Antalya, Bursa, Manisa, Muğla, Sivas, 
Hatay, Kayseri, Balıkesir, Kırklareli, Aksaray, 
Diyarbakır, Tekirdağ, Kahramanmaraş, 

Batman, Elazığ, Kocaeli, Malatya, Sakarya, 
Aydın, Kilis, Osmaniye, Yalova, Düzce, 
Denizli, Afyonkarahisar, Çorum, Yozgat, 
Çanakkale, Karaman, Zonguldak, Trabzon, 
Nevşehir, Tokat, Eskişehir, Ordu, 
Adıyaman, Giresun, Mardin, Van, Amasya, 
Bingöl, Karabük, Kastamonu, Kırıkkale, 
Muş, Erzurum, Ağrı, Bilecik, Bolu, Edirne, 
Hakkari, Iğdır, Isparta, Kars, Kırşehir, 

Kütahya, Rize, Bitlis, Şırnak, Siirt ve Uşak 
olmak üzere 70 ilde son 10 günde 
uyuşturucu madde satışı suçuna yönelik 
operasyonlar düzenlendi. 
Düzenlenen operasyonlara bin 420 ekip, 3 
bin 550 personel, 13 hava aracı ve 49 
narkotik dedektör köpek katıldı. 
Operasyonlar sonucu 565 kilogram 
uyuşturucu madde ile 357 bin 180 adet 
uyuşturucu hap ele geçirildi. Ayrıca 
operasyonlar sonucu 940 şüpheli 
yakalandı. İHA

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Nevşehir'in de aralarında bulunduğu 70 ilde uyuşturucuya
karşı son 10 gündür devam eden operasyonlarda 940 şüphelinin yakalandığını açıkladı.

Ergül'den dijital seferberlik çağrısı!

İ
l Başkanı Ergül, Türkiye'nin dijital 
dönüşümdeki yetersizliğine dikkat 
çekerek iktidarı somut ve yapısal 

adımlar atmaya davet etti. Hükümete sert 
eleştiriler yönelten Ergül, “Eskişehir'de 
yaşanan orman yangınında hayatını 

kaybeden vatandaşlarımıza Allah'tan 
rahmet, yaralılara acil şifalar diliyoruz. 
Unutulmamalıdır ki, eğer Türkiye'nin dijital 
altyapısı güçlü olsaydı; erken uyarı 
sistemleri, insansız hava araçlarıyla anlık 
veri aktarımı, yapay zekâ destekli 
müdahale koordinasyonu sayesinde bu 
felaketin boyutu belki de en başından 
kontrol altına alınabilirdi. Sanayi 4.0 
konuşuluyor, biz hâlâ internet hızında 
dünya 106.'sıyız. Dijital altyapımız çökmek 
üzere. Bu gidişle gençlerimiz hayalini bile 
burada kuramayacak” ifadelerini kullandı.
“RAKAMLAR TÜRKİYE'NİN DİJİTAL 
GELECEĞİNİ GÖZLER ÖNÜNE 
SERİYOR”
Basın mensuplarına açıklamalarda 
bulunan Umut Ergül, Türkiye'nin dijital 
dönüşümde yaşananları verilerle açıkladı.
“Fiber altyapı yetersiz, internet pahalı, 
yapay zekâ yatırımları yetersiz, KOBİ'ler 
çaresiz. Ve ne yazık ki bu bir muhalefet 
yorumu değil, verilerin söylediği gerçek” 
diyen İl Başkanı Ergül, tabloyu şu şekilde 
özetledi:  “Türkiye sabit internet hızında 
106. sırada. OECD'de en yavaş internet 
bizde. Fiber altyapı Güney Kore'nin dörtte 
biri. iPhone bizde iki kat pahalı. 
Gençlerimiz dijital beceride Avrupa 
ortalamasının üçte biri seviyesinde. 

KOBİ'lerimizin yüzde 75'i e-ticaret nedir 
bilmiyor. Yapay zekâ hazırlık endeksinde 
188 ülke içinde 53.'yüz. Bu, bir uyarı değil; 
bu, alarmdır.”
“SAYIN İKTİDAR, ARTIK SLOGAN DEĞİL, 
EYLEM ZAMANI!”
Ergül, hükümete de net bir çağrıda 
bulundu, “Sayın iktidar temsilcileri, artık 
dijital dönüşüm demekle olmuyor. 
Gençlerin hayalleri, işletmelerin rekabeti, 
öğretmenlerin eğitimi bekliyor. Biz 
Anahtar Parti olarak sizden 5 acil adım 
istiyoruz. Fiber altyapı seferberliği, 
teknoloji vergilerinde indirime gidilmesi, 
STEM eğitiminin yaygınlaştırılması, 
KOBİ'lere dijital dönüşüm desteği, yapay 
Zekâ Ajansı'nın kurulması. Bütün dünya bu 
yönde ilerliyor, biz ise hâlâ trafik 
tıkanıklığında internet kesintisini 
konuşuyoruz.”
“ANAHTAR PARTİ'NİN DİJİTAL GELECEK 
PLANI HAZIR”
Basın toplantısında çözüm önerilerini de 
paylaşan Umut Ergül, Anahtar Parti'nin 
dijital vizyonunu “Adil Teknoloji, Üreten 
Toplum” ilkesiyle özetledi.
Ergül, “Bizim derdimiz eleştirmek değil, 
çözmek. İnterneti temel hak yapacağız. 
Öğrencilere ücretsiz yüksek hızlı internet. 
Yerli üreticiye destek. STEM okuyan 

öğrenciye burs. KOBİ'ye dijital dönüşüm 
kiti. E-ihracat yapan işletmeye devlet 
kredisi. Yapay zekâya yatırım yapan gence 
10 yıl vergi muafiyeti. Ve tüm bunları 
yönetecek bağımsız bir Yapay Zekâ 
Ajansı.”
KISACASI, DİJİTALDE SÖZ SAHİBİ 
TÜRKİYE'Yİ KURACAK İRADE BİZDE!”
“GENÇLERİMİZE, GİRİŞİMCİLERİMİZE, 
ÖĞRETMENLERİMİZE ÇAĞRIMDIR”
İl Başkanı Ergül açıklamasını şu çağrıyla 
sonlandırdı: “Ey gençler! Hayalini 
kurduğunuz dijital Türkiye'yi birlikte inşa 
edelim. Ey girişimciler! Ürettiğiniz ürünleri 
dünyaya birlikte ulaştıralım. Bu ülkenin 
interneti hızlı, teknolojisi yerli, eğitimi 
çağdaş olsun istiyorsan, yerin Anahtar 
Parti'dir. Anahtar sizde. Anahtar bizde. 
Anahtar, Türkiye'nin dijital geleceğidir!” 
dedi. BÜLTEN

Anahtar Parti Nevşehir İl Başkanı Umut Ergül, “Gençlerimiz dijital beceride Avrupa ortalamasının üçte biri seviyesinde.
KOBİ'lerimizin yüzde 75'i e-ticaret nedir bilmiyor. Yapay zekâ hazırlık endeksinde 188 ülke içinde 53'üncüyüz.” dedi.

Gurbetçiler Kapadokya'da buluşacak
Avanos Belediyesinin ev sahipliğinde 'Kapadokya'da Gurbetçi 
Buluşması: Avrupa'dan Anadolu'ya Kültür Köprüsü Kültür ve 
Müzik Şöleni' programı gerçekleştirilecek.

Avanos Belediyesi, Kapadokya Kültür 
Derneği ve Avrupa Nevşehirliler 
Platformu iş birliğiyle gurbetçilere 
yönelik 'Kapadokya'da Gurbetçi 
Buluşması: Avrupa'dan Anadolu'ya 
Kültür Köprüsü Kültür ve Müzik Şöleni' 
düzenlenecek.
Bugün 10.00-12.00 saatleri arasında 
Avanos Belediyesi Sosyal Tesisinde 
yapılacak programda ünlü halk ozanı 
Mustafa Turgut ve Hasan Gül katılarak, 
Refik Başaran ve Avanoslu Selahattin'in 
eserlerini seslendirecek. Ayrıca şair 

yazar Nebiha Yücel de şiir seslendirerek 
kitaplarını tanıtacak.
Ayrıca program boyunca katılımcılara 
çeşitli sürprizler de yapılacak.
Gerçekleştirilecek Gurbetçiler Buluşması 
Kültür ve Müzik Şöleni Yapılacak olan 
buluşma programına bütün vatandaşlar 
davet edildi.
Öte yandan sınırlı kontenjanın 
bulunduğu program için katılımcı 
isimlerinin ve kişi sayısının önceden 
bildirilmesi gerektiği bildirildi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

lay, Avanos'a bağlı Çavuşin Oköyünde yaşandı. Kapadokya 
bölgesinde yürüyüşe çıkan 

kadın turist, vadide bulunan 
peribacalarını seyrettiği esnada bir anda 
dengesini kaybederek vadiden aşağı 
düştü.
Bölgede bulunan vatandaşların ihbarı 
üzerine olay yerine ambulans ve AFAD 

ekipleri sevk edildi.
Vadide mahsur kalan turiste ulaşan 
Nevşehir AFAD ekibi titizlikle yürüttüğü 
çalışma sonrası kadın turisti güvenli bir 
şekilde kurtararak sağlık ekiplerine 
teslim etti.
Sağlık ekiplerinin müdahalesi sonrası 
kadın turistin sağlık durumunun iyi 
olduğu belirtildi. HABER: HİLAL EKİCİ

Vadide mahsur kalan turist kurtarıldı
Kapadokya bölgesinde peribacaları arasında yürüyüş 
yapan kadın turist vadide mahsur kaldı.

ZAYİ
Nevşehir Valiliği

İl Göç İdaresinden
almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
GOLRAHIM TACİK
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NEVÜ Sosyal Bilimler Enstitüsü 882 öğrenci alacak
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Sosyal Bilimleri Enstitüsü
882 doktora ve yüksek lisans öğrencisi alacağını duyurdu.

NEVÜ Sosyal Bilimleri Enstitüsü, 
2025-2026 Eğitim - Öğretim Yılı 
Güz Yarıyılı için 561'i tezli yüksek 

lisans programlarına, 230'u tezsiz yüksek 
lisans programlarına ve 91'i de doktora 
programlarına olmak üzere toplam 882 
öğrenci alacak.
Enstitü tarafından güz yarıyılı için Arkeoloji 
Anabilim Dalı tezli yüksek lisans 
programına 13, Bankacılık ve Finans 

Anabilim Dalı tezli yüksek programına 23, 
Beden Eğitimi ve Spor Anabilim Dalı tezli 
yüksek lisans programına 13, Coğrafya 
Anabilim Dalı tezli yüksek lisans 
programına 14, Çağdaş Türk Lehçeleri ve 
Edebiyatları Anabilim Dalı tezli yüksek 
lisans programına 15, Dış Ticaret Anabilim 
Dalı tezsiz yüksek lisans programına (ikinci 
öğretim) 60, Ekonomi ve Finans Anabilim 
Dalı tezsiz yüksek lisans programına (ikinci 

öğretim) 40, Eğitim Programları ve 
Öğretim Anabilim Dalı tezli yüksek lisans 
programına 20,  Görsel İletişim Tasarımı 
Anabilim Dalı tezli yüksek lisans 
programına 16, Güzel Sanatlar Eğitimi 
Anabilim Dalı Müzik Eğitimi tezli yüksek 
lisans programına 9, İktisat Anabilim Dalı 
tezli yüksek lisans programına 20, doktora 
programına 8,  İşletme Anabilim Dalı tezli 
yüksek lisans programına 23, tezsiz yüksek 
lisans programına (ikinci öğretim) 40, 
İşletme doktora programına 9, Üretim 
Yönetimi ve Pazarlama Bilim Dalı doktora 
programına 6, Yönetim ve Organizasyon 
tezli yüksek lisans programına 18,  
Yönetim ve Organizasyon doktora 
programına 7,  Kamu Politikası ve 
İşletmeciliği Anabilim Dalı tezli yüksek 
lisans programına 14 ve tezsiz yüksek 
lisans programına (ikinci öğretim) 35, 
Kamu Yönetimi Anabilim Dalı tezli yüksek 
lisans programına 24, Kültürel Miras ve 
Kültür Yönetimi Anabilim Dalı tezli yüksek 
lisans programına 14, Sağlık Yönetimi 
Anabilim Dalı tezli yüksek lisans 
programına 12 ve tezsiz yüksek lisans 
programına 55, Sanat Tarihi Anabilim Dalı 
tezli yüksek lisans programına 9, Sosyoloji 
Anabilim Dalı tezli yüksek lisans 
programına 15. Tarih Anabilim Dalı tezli 
yüksek lisans programına 25, doktora 
programına 11, Temel Eğitim Anabilim Dalı 
Sınıf Eğitimi tezli yüksek lisans programına 

29, Temel İslam Bilimleri Anabilim Dalı 
tezli yüksek lisans programına 39, doktora 
programına 21 ve Arapça tezli yüksek 
lisans programına 22, Türkçe ve Sosyal 
Bilgiler Eğitimi Anabilim Dalı tezli yüksek 
lisans programına 25,  doktora programına 
15, Yabancılara Türkçe Eğitimi tezli yüksek 
lisans programına 19 ve Türkçe Eğitim 
Tezli Yüksek Lisans programına 19,  Türk 
Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı tezli yüksek 
lisans programına 32, doktora programına 
15, Türk Halk Bilimi Anabilim Dalı tezli 
yüksek lisans programına 10, Uluslararası 
Güvenlik ve Terörizm Anabilim Dalı tezli 
yüksek lisans programına 16, Uluslararası 
İlişkiler Anabilim Dalı tezli yüksek lisans 
programına 17, Yabancı Diller Eğitimi 
Anabilim Dalı Alman Dili Eğitimi tezli 
yüksek lisans programına 16 ve İngiliz Dili 
Eğitimi tezli yüksek lisans programına ise 
15 öğrenci alınacak.
İlanda belirtilen tezli/tezsiz yüksek lisans 
ve doktora programları için öğrencilerin 
başvuruları çevrim içi olarak 
4-15 Ağustos tarihleri arasında alınacak. 
HABER: HİLAL EKİCİ

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
KASIM ELHAMİD

Y. Kimlik No: 99699549112

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
AYŞE ABDULRASUL CASİM AL ABBASİ

Y. Kimlik No: 99936125666

Beled�yem�ze a�t faal durumda olan, aşağıda markası, model�, c�ns�, plaka nosu �le 
muhammen bedel� yazılı olan aracımız, 2886. Sayılı Devlet İhale Kanunun 45. maddes� ( c) 
bend� gereğ�nce Açık �hale Usulü �le açık artırma yoluyla satışı yapılmak üzere �haleye 
çıkartılmıştır.

Basın: 2271511Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de 

TATLARİN BELEDİYE BAŞKANLIĞINA AİT
KEPÇE SATIŞ İLANI

Aracın
Plakası

50-02-00-001

C�ns�

KEPÇE HİDROMEK
 1998

Markası
Model�

KM

-

Muhammen Bedel� 
TL

733.333,33 TL

İhale
Tar�h�- Saat�

15/08/2025
Saat : 13:00

1- İhale, Beled�ye �hale Kom�syonu olan Beled�ye Encümen�nce 15/08/2025 günü saat 
13:00’de Beled�ye Toplantı  Salonunda yapılacaktır.
2- İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n;
A-GERÇEK KİŞİLERİN :
a-  İş veya Kanun� �kametgah adres�n� göster�r belge,
b- Geç�c� Tem�nat dekontu veya makbuzu,
c- İhale şartnames�.
ç- Nüfus Cüzdanı Fotokop�s�
d- Başkası adına vek�l olarak katılanlardan Noterden onaylı vekaletname örneğ� ve 
Noterden onaylı �mza s�rküler� örneğ�n� kom�syona vereceklerd�r.
B-TÜZEL KİŞİLERİN :
a- Gerçek k�ş�lerden �sten�len (a),(b),(c),(ç),(d) bentler�nde yazılı belgeler�n yanında, 
ayrıca;
b- Ş�rket adına katılanlardan Noterden tasd�kl� �mza s�rküler� ve yetk� belgeler�,
c- Mevzuat gereğ� kayıtlı olduğu odadan 2025 yılı �çer�s�nde alınmış oda kayıt belges� ,
d- Ş�rket ortaklarının �s�mler�n� bel�rt�r T�caret ve s�c�l gazetes�.
3- İhaleye  katılmak  �steyen  tal�pl�ler  �sten�len  belgelerle  b�rl�kte,  �mzaladıkları  �dar� 
Şartnamey�  �hale saat�nden önce Mal� h�zmetler Müdürlüğüne tesl�m edecekler ve �hale 
saat�nde �hale salonunda hazır bulunacaklardır.
4- Telgraf, faks ve posta yoluyla yapacak müracaatlar kabul ed�lmeyecekt�r .
5- Satışı yapılacak araç mesa� saatler� arasında Beled�ye araç garajında görüleb�l�r. İhaleye 
g�renler satışa çıkan aracı görmüş ve ona göre fiyat tekl�f etm�ş sayılacakları �ç�n araç 
evvelce mevcut kusurlarından dolayı h�çb�r sorumluluk kabul ed�lemez.
6- Bu �şe a�t �hale şartnames� mesa� saatler� �çer�s�nde Beled�yem�z Mal� H�zmetler 
Müdürlüğünden 1.000,00 TL karşılığında tem�n ed�leb�l�r.
7- İhale bedel� KDV har�ç olup, �hale bedel�nden kaynaklanan KDV, Damga Verg�s� �le dev�r 
ve tesc�l masrafları tamamen alıcı tarafından karşılanacaktır. Dev�r tar�h�ne kadar olan ve 
kepçen�n aracın aynından dogan tüm verg� borçları �le varsa trafik cezaları dev�r tar�h� �t�bar� 
�le �hale makamına a�tt�r. Aracın  dev�r ve tesc�l masrafları dev�r tar�h�nde �lg�l� merc�lere, 
�hale alıcısı tarafından nak�t olarak ödenecekt�r.
8- Şartnamen�n uygulanmasından doğacak her türlü anlaşmazlıklarda Nevşeh�r 
Mahkemeler� yetk�l�d�r.
9- İdare �haley� yapıp yapmamakta serbestt�r.
10- İlanda bel�rt�lmeyen maddeler �ç�n şartnamedek� hükümler geçerl�d�r. 

Anahtar Parti gençlerinden
Başkan Arı'ya ziyaret

Anahtar Parti Nevşehir İl Gençlik Kolları Başkanı Atahan Sürmeli ve 
heyeti, Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı'yı makamında ziyaret etti.

nahtar Parti Genel Merkez Gençlik AKolları Yerel Yönetimler Birimi ülke 
geneli genç belediye başkanları 

ziyaret programı kapsamında Gençlik 
Kolları Başkanı Sürmeli beraberindeki 
heyet ile birlikte Başkan Arı'yı ziyaret etti. 
Belediyeciliğin gençlik politikaları üzerine, 
Türkiye genelinde genç belediye 
başkanları ile istişarelerde bulunduklarını 

aktaran heyet, verimli ve yapıcı 
istişarelerde bulunarak gençliğin yerel 
yönetimlerdeki rolünü ve katkılarını 
değerlendirdi. 
Heyet ev sahipliklerinden dolayı 
Arı'ya teşekkür ederken, 
Başkan Arı da ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getirdi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

 Cuma Buluşmaları devam ediyor
Nevşehir'deki üreticilere Cuma Buluşmaları Eğitim ve Yayım 
Programı kapsamında bilgilendirme çalışmaları yapıldı.

Tarım ve Orman Bakanlığının 
talimatıyla 81 ilde eş zamanlı 
olarak başlatılan Cuma 

Buluşmaları, Nevşehir'de de 
sürdürülüyor. İl Tarım ve Orman 
Müdürlüğü ekipleri, program 
kapsamında Nevşehir'de ve 7 ilçede 
çiftçilerle bir araya geldi. Ekiplerce 
üreticilere, genel tarım sayımı, 
hububat hasatında dikkat edilmesi 
gereken hususlar, biçerdöver 
kontrolü, tarımsal üretim 
planlaması, hayvan hastalıkları, 
kuraklıkla mücadele ve suyun etkin 
kullanımı konularında detaylı bilgiler 
verildi. HABER. SEZER ALTUNOK

ZAYİ
30101 - 30150 seri nolu 1 cilt taşıma irsaliyesi, 41151 - 41350 seri nolu 4 cilt taşıma irsaliyesi,

145951 - 146000 seri nolu 1 cilt fatura, 40551 - 40600 seri nolu 1 cilt taşıma irsaliyesi,
40651 - 40700 seri nolu 1 cilt taşıma irsaliyesi, 40701 - 40750 seri nolu 1 cilt taşıma irsaliyesi,

ve 40751 - 40800 seri nolu 1 cilt taşıma irsaliyesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
CEYHUN ÖZMEN / NAKLİYECİ

VERGİ NO: 7020404991 
ADRES: AŞAĞI MAHALLE YAVUZ SOK.NO:6 KAVAK KASABASI MERKEZ/NEVŞEHİR
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Hünerli ellerden çıkan lezzetler satışa sunulacak

Slow Food hareketinin temel ilkeleri 
olan “iyi, temiz ve adil gıda” anlayışını 
benimseyen Kapadokya Yeryüzü 

Pazarı, her 15 günde bir Cumartesi günü 
kurulmaya devam ediyor.
Uçhisar Kadıneli Restoran Bahçesi'nde 
kurulan bu özel pazar, sadece ürün satılan 
bir yer değil; aynı zamanda doğaya saygılı 
üretimi destekleyen, yerli üreticilere sahip 
çıkan ve sağlıklı gıdayı herkes için 
ulaşılabilir kılan bir buluşma alanı olarak 
dikkat çekiyor.
Doğal ürünleriyle öne çıkan pazar; 
mevsimine göre taptaze sebzeler, katkısız 
ev yapımı reçeller, geleneksel yöntemlerle 
hazırlanmış kurutmalıklar, atalık 
buğdaylarla yapılmış doğal ekmekler ve 
daha pek çok sağlıklı ürünle zenginleşiyor.
Tüm bu ürünler doğrudan üreticiler 
tarafından tezgâhlara getiriliyor ve aracısız 
bir şekilde tüketiciyle buluşuyor.

“BURASI SADECE ALIŞVERİŞ 
YAPILACAK BİR YER DEĞİL”
Kapadokya Üniversitesi ve Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı Kalkınma Ajansları 
Genel Müdürlüğü, Ahiler Kalkınma 
Ajansının (AHİKA) katkılarıyla hayata 
geçirilen pazarın koordinatörlerinden 
Arzum Karabıyık, “Burası sadece alışveriş 
yapılacak bir yer değil; yerel üretimin, 
sağlıklı gıdanın ve birlikte yaşamanın 
değerini hep birlikte hatırladığımız bir 
alan.” ifadelerine yer verdi.
“BİR TÜKETİM ALANINDAN ÇOK DAHA 
FAZLASI”
Proje yürütücülerinden Dr. Öğretim Üyesi 
Mine Erdem Büyükkiraz ise, “Her bir 
üretici, bu pazarda sadece ürününü değil; 
kendi emeğini ve yaşam biçimini görünür 
kılıyor. Bu nedenle burası bir tüketim 
alanından çok daha fazlası.” ifadesini 
kullanıyor. Yeryüzü Pazarı'nı sıradan 

pazarlardan ayıran bir diğer güzel yanı da 
etkinlikleri. Pazar günlerinde hem büyükler 
hem de çocuklar için atölyeler, tadımlar ve 
sohbetler düzenleniyor. 

Böylece burası sadece alışveriş yapılan bir 
yer değil; aynı zamanda keyifli vakit 
geçirilen ve yeni şeyler öğrenilen bir 
mekâna dönüşüyor. HABER HİLAL EKİCİ

2025/153 ESAS
Nevşeh�r �l�, Acıgöl �lçes�, Acıgöl/Yukarı Mah/Köyü, Gölbaşı mevk��, 614 ada, 11 parsel tarla 
vasıflı, 4.396,64 metrekare yüz ölçümlü, mal�k� Ramazan Bekc� olan taşınmaz
2025/154 ESAS
Nevşeh�r �l�, Acıgöl �lçes�, Acıgöl/Yukarı Mah/Köyü, 614 ada, 10 parsel kargır ev, ahır ve 
tarla vasıflı, 4.237,40 metrekare yüz ölçümlü, mal�k� Mücah�t Bekc� olan taşınmaz
2025/155 ESAS
Nevşeh�r �l�, Acıgöl �lçes�, Acıgöl/Yukarı Mah/Köyü, Gölbaşı mevk��, 614 ada, 6 parsel bağ 
vasıflı, 822,66 metrekare yüz ölçümlü, mal�k� Ayşe Özhan olan taşınmaz
2025/156 ESAS
Nevşeh�r �l�, Acıgöl �lçes�, Acıgöl/Yukarı Mah/Köyü, Gölbaşı mevk��, 614 ada, 5 parsel bağ 
vasıflı, 821,67 metrekare yüz ölçümlü, mal�k� Yeter Oruç olan taşınmaz
2025/157 ESAS
Nevşeh�r �l�, Acıgöl �lçes�, Acıgöl/Yukarı Mah/Köyü, Gölbaşı mevk��, 614 ada, 4 parsel bağ 
vasıflı, 820,98 metrekare yüz ölçümlü, mal�k� Ayşe Özhan olan taşınmaz
KAMULAŞTIRMAYI YAPAN İDARENİN ADI : TÜRKİYE ELEKTRİK DAĞITIM ANONİM 
ŞİRKETİ
KAMULAŞTIRMANIN VE BELGELERİN ÖZETİ :
a) Kamulaştırma Kanununun 14. maddes�nde öngörülen süre �çer�s�nde (tebl�ğ veya �lan 
tar�h�nden �t�baren 30 gün �çer�s�nde), �ş bu tebl�gat veya �lan tar�h�nden �t�baren 
kamulaştırma �şler�ne �dare yargıda �ptal veya adl� yargıda madd� hatalara karşı düzelt�m 
davası açab�leceğ�n�z,
b) Açılacak bu davalara husumet�n Türk�ye Elektr�k Dağıtım Anon�m Ş�rket�ne yönelt�lmes� 
gerekeceğ�,
c) Kamulaştırma kanununun 14. maddes�nde öngörülen süre �çer�s�nde (tebl�ğ veya �lan 
tar�h�nden �t�baren 30 gün �çer�s�nde) kamulaştırma �şlem�ne karşı �dar� yargıda davası 
açtığınız takd�rde dava açtığınızı ve yürütmen�n durdurulması kararı aldığınızı 
belgelend�rmed�ğ�n�z takd�rde kamulaştırma �şlem� kes�nleşecek ve mahkemece tesp�t 
ed�len kamulaştırma bedel� üzer�nden taşınmaz malın kamulaştırma yapan Türk�ye 
Elektr�k Dağıtım Anon�m Ş�rket� adına tesc�l ed�leceğ�,
d) Mahkemece tesp�t ed�len kamulaştırma bedel� adınıza VakıfBank Nevşeh�r Şubes� 
adına yatırılacağı,
e) Konuya ve taşınmaz malın değer�ne �l�şk�n tüm savunma ve del�ller�n�z�, tebl�ğ veya �lan 
tar�h�nden �t�baren 10 gün �çer�s�nde mahkemeye yazılı olarak b�ld�r�lmes�,
f) Bu konuda hak �dd�a eden k�mseler�n mahkemem�ze müracaat etmeler� 2942 Sayılı 
Kamulaştırma Kanunun 10. Maddes�n�n 4. bend� uyarınca �lan olunur.
2942 Sayılı Kamulaştırma Yasasının 10. maddes�n�n 4. bend� uyarınca �lan olunur.

T.C.
NEVŞEHİR

4. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN
KAMULAŞTIRMA İLANI

Basın: 2270177Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de 

Yeryüzü Pazarı bugün saat 10.00 - 17.00 arasında Uçhisar Kadıneli Restoran Bahçesi'nde kurulacak.

Zararlılarla biyolojik ve kültürel mücadele uygulamaları anlatıldı
Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğünde, İl Müdürü 
Özgür Memiş başkanlığında “Entegre Mücadele 
Bilgilendirme Toplantısı” gerçekleştirildi.

Nevşehir'de caddelerde
yenileme çalışmaları hız kesmiyor
Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, belediye ekipleri tarafından
yürütülen çalışma alanlarında incelemelerde bulundu.

üzelyurt Mahallesi Erenler ve GEsenler Caddesi üstyapı 
çalışmalarını yerinde inceleyen 

Başkan Arı, Nevşehir Belediyesi Fen İşleri 
Müdürlüğü tarafından yürütülen alanları 
ziyaret ederek yapılan çalışmalar 
hakkında bilgiler aldı.
Her iki cadde üzerinde yürütülen 
çalışmalara katılıp vatandaşlar ile sohbet 
eden Arı, başkan yardımcıları ve ilgili 
birim müdürlerinden bilgi aldı.
Temmuz ayı başı itibariyle başlayan 
çalışmalar kapsamında Güzelyurt 
Mahallesi Erenler Caddesi 1. Etap toplam 
440 metrekareden oluşurken 2 bin ton 
PMT ve 1050 ton asfalt atıldı.

Erenler Caddesi devamında bulunan 
Esenler Caddesi 1. kısım toplam 250 
metrekareden oluşurken 1150 ton PMT ve 
600 ton asfalt serimi yapıldı. 
Esenler ve Erenler Caddeleri 2. etap 
çalışmaları kapsamında ise 970 ton PMT 
serimi yapılırken çalışma kapsamında her 
iki caddeye 550 ton asfalt atılması 
planlanıyor.
Şehrin bütün arterleri ve farklı 
mahallelerinde yol ve yaya kaldırımı 
yapımı, bakım ve onarımı, park yenileme, 
temizlik ve altyapı yenileme çalışmaları 
Nevşehir Belediyesi ekipleri ve ilgili 
müdürlükler tarafından titizlikle 
yürütülüyor. HABER: YASEMİN EKİCİ
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Nevşehir Belediyespor isim değiştirecek
3. Lig'e geçen sezon veda eden Nevşehir 
Belediyespor bu sezon Bölgesel Amatör 
Lig'de (BAL) mücadele edecek. 
Nevşehir Belediyespor'da yeni sezon 
öncesi yapılacak olağanüstü kongre ile 
önemli değişiklikler yaşanacak.
Nevşehir Belediyespor'da yönetim 
değişiminin yanı sıra kulübün isminin ve 
logosunun da değiştirilmesi planlanıyor. 
Kongrede kulübün isminin Nevşehirspor 
Futbol Spor Kulübü (Nevşehirspor FSK) 
olacağı belirtildi. Yine kulübün logosunda 

peribacası ve kızıl tilki görselinin olması 
bekleniyor.
Bugün saat 10.00- 17.00 saatleri arasında 
ilk toplantı kulübün Nar'daki tesislerinde 
gerçekleştirilecek. Çoğunluk sağlanamaz 
ise 2. toplantı ise 10 Ağustos Pazar günü 
aynı yer ve saatte gerçekleştirilecek. 
Kulüp başkanlığı için şimdiye kadar sadede 
Can Taşkın adaylığını açıklarken kongre 
gününe kadar başka aday çıkıp 
çıkmayacağı ise henüz bilinmiyor. 
HABER: NESİHANKİTAPCI

Nevşehir Belediyespor Kulübü'nün yapılacak olan
kongresinde isminin değiştirilmesi bekleniyor. 

Fikret Tunca Spor Kompleksi
yeni sezona hazırlanıyor

Nevşehir temsilcisi Suvermez Kapadokyaspor'un Fikret Tunca 
Spor Kompleksindeki antrenman sahası yeni sezona hazırlanıyor.

3. Lig 2. Grup'ta mücadele edecek olan 
Suvermez Kapadokyaspor'un, Suvermez 
kasabasında bulunan Fikret Tunca Spor 
Kompleksi'ndeki futbol sahasında 
düzenleme çalışması gerçekleştirildi.
Kulüp yetkililerinin talepleri 
doğrultusunda, Nevşehir İl Özel İdaresi 
tarafından görevlendirilen silindir 
aracıyla sahada zemin düzenleme 
işlemi yapıldı. Sahanın daha elverişli 

hale getirilmesi amacıyla 
gerçekleştirilen çalışma, kulüp 
tarafından memnuniyetle karşılandı.
AK Parti Derinkuyu İlçe Başkanlığı 
tarafından yapılan açıklamada, “İl Genel 
Meclis Başkanımız Serkan Feralan'a ve İl 
Özel İdaremize teşekkür ederiz. Ayrıca 
Suvermez Kapadokyaspor'a 3. Lig'de 
başarılar dileriz” ifadelerine yer verildi. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Burak Mazak'ın
yeni adresi belli oldu
Suvermez Kapadokyaspor'un tecrübeli kalecisi Burak 
Mazak'ın yeni sezonda forma giyeceği kulüp belli oldu.
Son 3 sezonu Nevşehir temsilcisi 
Suvermez Kapadokyaspor'da geçiren 
tecrübeli kaleci Burak Mazak'ın yeni 
sezonda forma giyeceği takım Hatay 
temsilcisi Hassa Belediyespor oldu.
Şampiyonluk hedefiyle yola çıkan Hassa 
Belediyespor, Hüseyin Arabacıoğlu, 
İbrahim Anıl Tekeli, Burak Mazak, Serkan 
Reçber, Enes Ok, İlker Doğru, Seyfettin 
Sonkaya, Burak Civelek, Gürkan Okan Ve 
Mehmet Ali Şimşek ile anlaşma sağladı.
BURAK MAZAK KİMDİR?
1994 Kozan doğumlu olan ve kariyerine 
Kayseri Yolspor'da başlayan sporcu 
Kozanspor'un ardından  Beşiktaş, Adana 

Demirspor, Kozanspor, Osmaniyespor, 
İzmir Çoruhlu Futbol Kulübü'nde 
profesyonel olarak formalarını giydi.
2020-2021 Sezonunun 2. devresinde 
Suvermez Kapadokyaspor'a transfer olan 
Burak Mazak, sonraki sezonu Kilis 
Belediyespor'da geçirdi. 2022-2023 
Sezonunda Suvermez Kapadokyaspor 
forması giyen Burak Mazak, 2023-2024 
Sezonu başında Dersimspor'a transfer 
olsa da kısa bir süre sonra Suvermez'e 
geri döndü. Burak son 2 sezonda ise 
Suvermez Kapadokyaspor'un 
kadrosunda yer aldı. 
HABER: SEMA BALLIKAYA


